Câmara Municipal de Umarizal, faz publicar o extrato resumido do
processo de Dispensa de Licitação nº 013/2024 a seguir:

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  gêneros
alimentícios para manutenção das atividades da CMU.

CONTRATADO:  REGINEIDE TORRES DELFINO – ME

VALOR TOTAL: R$ 39.922,38 (trinta e nove mil novecentos e vinte
e dois reais e trinta e oito centavos)

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 11.871/2023 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação,  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e  ratificado pelo  Sr.